
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от « 13 » октября 2017 года                                  № 17/ 192 
 

Об установлении предельного максимального тарифа на транспортные 

услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях  

МУП «Шарьинская ТЭЦ» на территории Костромской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года  

№ 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года 

№ 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен 

(тарифов)», распоряжением Министерства транспорта Российской 

Федерации от 20 декабря 2001 года № АН-104-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию тарифов и сборов на работы 

и услуги, выполняемые промышленным железнодорожным транспортом», 

постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года 

№ 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов  

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить предельный максимальный тариф на транспортные 

услуги по маневровой работе тепловоза, оказываемые на подъездных 

железнодорожных путях МУП «Шарьинская ТЭЦ» на территории 

Костромской области в размере 2 993 руб. за 1 час (без НДС). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Директор департамента                                                        И.Ю. Солдатова 

 

 

 
 

 

 


